

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสมุทรสงคราม
รายละเอียดประมาณราคา

บจก.ปัญญา เอสเตท บริเวณ ต.บางแก้ว อ.เมือง จ.สมุทรสงคราม					
ลำดับ	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ(บาท)	จำนวน เงิน(บาท)
1	ค่าท่อและอุปกรณ์				
1.1	ค่าท่อ				
	- ท่อ HDPE Ø160มม.	178	เมตร	327	58,206
	- ท่อปลอก S Ø 250 มม.	12	เมตร	1901	22,812
	- ท่อ PB Ø 50 มม.	216	เมตร	187	40,392
	รวมค่าใช้จ่ายตามข้อ 1.1				121,410
1.2	ค่าอุปกรณ์				
	- ประตุน้ำใต้ดิน+หีบกุญแจØ150มม.	1	ชุด	7,840	7,840
	- หน้างานตาบอดØ150มม.	1	ตัว	505	505
	- STUB-END&BACKING RINGØ160มม.	2	ชุด	1,237	2,474
	- นี้อต-สกรู-ประเก็นยางยืดสตั๊ปเอ็นØ160มม.	2	ชุด	396	792
	- นี้อต-สกรู-ประเก็นยางØ150มม.	2	ชุด	380	760
	- รััดแยก HDPE Ø 160มม. x 2"	8	ตัว	1,225	9,800
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอกPBØ 50x2"	16	ตัว	334	5,344
	- ข้องอเกลียวนอกPBØ 50x2"	8	ตัว	353	2,824
	- ประตุน้ำทองเหลือง+หีบกุญแจ Ø 2"	8	ชุด	2,766	22,128
	- ข้องอ PB Ø 50x50 มม.	8	ตัว	345	2,760
	- ข้อต่อตรง PB Ø 50x50 มม.	1	ตัว	336	336
	รวมค่าใช้จ่ายตามข้อ 1.2				55,563
2	ค่าแรงงาน ค่าทดสอบ อื่น ๆ				
2.1	- ท่อ HDPE Ø160มม.	178	เมตร	131	23,318
	- ท่อปลอก S Ø 250 มม.	12	เมตร	162	1,944
	- ท่อ PB Ø 50 มม.	216	เมตร	21	4,536
	- ค่าแรงงานติดตั้งประตุน้ำ dia 150 มม.	1	ตัว	660	660
	- ค่าแรงงานติดตั้งประตุน้ำ dia 2"	8	ตัว	220	1,760
					0
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์เหล็กหล่อ dia 150มม.	9	ตัว	390	3,510
	- ค่าทดสอบท่อ Ø 50 มม.	216	เมตร		700
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ	216	เมตร		20
	- ค่าทดสอบท่อ HDPE 160 มม.	178	เมตร	500ม./900บ.	900
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ	178	เมตร	1000ม./150บ.	150
	รวมค่าใช้จ่ายตามข้อ 2				37,498

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสมุทรสงคราม

รายละเอียดประมาณราคา

บจก.ปัญญา เอสเตท บริเวณ ต.บางแก้ว อ.เมือง จ.สมุทรสงคราม					
ลำดับ	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ(บาท)	จำนวน เงิน(บาท)
3	ค่าสิ่งก่อสร้าง				
	- ค่าแทนคอนกรีตยึดหีบประตุน้ำ Ø 150 มม.	1 ตัว		105	105
	- ค่าแทนคอนกรีตยึดชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1 ตัว		105	105
	- ค่าแทนคอนกรีตยึดหีบประตุน้ำ Ø 2"	8 ตัว		105	840
	รวมค่าใช้จ่ายตามข้อ 3				1,050
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 1 ถึง 3				215,521
	1.3624x215,521				293,626
	เป็นเงิน	(สองแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)			